PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Кулебакского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         №
	 О снятии с учета многодетных семей и уточнении очередности

	В связи с внесением изменений в Закон Нижегородской области от 01.12.2011 г. № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Нижегородской области» (в ред. от 04.07.2013г. № 93-З), в целях приведения списка многодетных семей, поставленных на учет с целью получения земельных участков в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.36.1 Устава Кулебакского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

	  1. В связи с фактическим предоставлением земельных участков в соответствии с договорами аренды, заключенными с многодетными семьями на основании  пп 7 п.6 ст.4 Закона Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Нижегородской области» (далее Закон № 168-З), снять с учета и исключить из списка многодетных семей поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков следующие многодетные семьи:
№ п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата принятия на учет
Реквизиты постановления и договора аренды земельного участка
Порядковый номер очереди

1

Малышев Александр Олегович
23.07.2012г.

Постановление Администрации Кулебакского района от 06.11.2013г. № 2548, Договор № К1-11-03/13от 06.11.2013г.
10м

2.  В связи  с  внесенными п.1 настоящего Постановления изменениями в список многодетных семей, уточнить очередность, состоящих на учете  всех многодетных семей, утвердив по состоянию на 10.12.2013г. список многодетных семей поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков в соответствии с Законом № 168-З в следующей редакции:
№ п/п

Фамилия Имя Отчество

Дата принятия на учет

Порядковый номер очереди в программе (ПЗУ-127)
Фактический номер очереди

1
Батарина Екатерина Викторовна

30.09.2012г.
24м

1м
2
Клопова Наталья Николаевна

26.02.2013г.
31м

2м
3
Ильичев Иван Александрович

14.03.2013г.
33м

3м
4
Мазурин Павел Николаевич

26.03.2013г.
35м

4м
5
Абыденова Марина Николаевна

04.04.2013г.
36м

5м
6
Евтеев Александр Владимирович

04.04.2013г.
37м

6м
7
Халдина Ольга Александровна

30.04.2013г.
38м

7м
8
Филимонова Ирина Викторовна

06.05.2013г.
39м

8м
9
Клопова Наталья Васильевна

20.05.2013г.
40м

9м
10
Бухвалова Ирина Александровна

10.06.2013г.
42м

10м
11
Кишляк Ольга Сергеевна

01.07.2013г.
43м

11м
12
Зуев Сергей Владимирович

01.07.2013г.
44м

12м
13
Жужакова Наталья Васильевна

04.07.2013г.
45м

13м
14
Горюнова Наталья Викторовна

14.08.2013г.
46м

14м
15
Грязнова Марина Михайловна

26.08.2013г.
47м

15м
16
Кристева Мария Ивановна

26.08.2013г.
48м

16м
17
Баркина Ксения Вадимовна

28.08.2013г.
49м

17м
18

Пужалов Владимир Михайлович
18.09.2013г.

50м
18м

19

Шкадин Сергей Николаевич

07.10.2013г.

52м
19м

20

Старов Андрей Леонтьевич

28.10.2013г.

53м
20м

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом известить многодетные семьи в течение 5 рабочих дней с даты подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	      Л.А.Узякова

09 декабря 2013 года

2842